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Om manglande dokumentasjon i sak - gbnr 70/27 Feste

Vi viser til vårt skriv datert 24.1 1 .2020 om behov for innsending av tilleggsdokumentasjon før
søknad om etablering av flytebryggeanlegg kan takast til behandling. Frist for innsending av
tilleggsdokumentasjon vart sett til 31 .1 2.2020.

Kommunen har mottatt nabovarsel og oppdatert situasjonsplan 07.01 .2021 . Vi gjer merksam
på at saka framleis ikkje er fullstendig og at kommunen ikkje kan ta søknaden til behandling
før tilleggsdokumentasjon som vist til i vårt skriv datert 24.1 1 .2020 ligg føre.

Følgjande dokumentasjon manglar framleis:

Pkt. 1 fullmakt frå heimelshavar som framleis ikkje ligg føre
Pkt. 2 dokumentasjon på gjennomført nabovarsel. Ettersend dokumentasjon er
framleis ikkje tilstrekkeleg
Pkt. 3 som gjeld supplerande teikningar
Pkt 4 som gjeld oppdatert gjennomføringsplan

Ny frist for innsending av tilleggsdokumentasjon vert sett til 15.02.2021. Dersom
tilleggsdokumentasjon ikkje er mottatt innan fristen, vert søknaden tatt til behandling på
bakgrunn av den dokumentasjon som ligg i saka.

Kommunen vil senda saka over til Bergen Havn AS, for behandling etter Lov om havner og
farvann, og Statsforvaltaren i Vestland, for behandling etter den marine verneplanen for
Lindåsosane og Lurefjorden. Løyve må liggja føre før kommunen kan behandla søknaden.

Når det gjeld behandling etter hamnelova tilrår vi at de også sender inn eigen søknad om
titak i sjø i tråd med rutinane som er skildra på heimesidene til Bergen Havn, då det vanlegvis
vert sett krav om at slik søknad ligg føre før dei behandlar søknaden, jf. samtale med
tiltakshavar per telefon.

Meir informasjon om søknadsplikt og søknadsskjema finn de her:
https://bergenhavn.no/havnen/sok-om-tiltak-i-sjo/

https://bergenhavn.no/havnen/sok-om-tiltak-i-sjo/
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Med vennleg helsing 

Alver kommune, Plan og byggesak 

 

 

Marianne Aadland Sandvik  Anne Lise Molvik 

Avdelingsleiar Rådgjevar 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 

Vedlegg: 

Vi treng fleire opplysningar før vi kan behandla søknaden - gbnr 70/27 Feste  

 

Kopi til: 

Feste kai- og næringsområde Festevegen 460 5912 SEIM 

Feste kai- og næringsområde Festevegen 460 5912 SEIM 

Knut Willie Jacobsen Lurevegen 304 5912 SEIM 

 

Mottakarar:    
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